
 

Kurtlar Vadisi'nin darbe girişimini bildiği iddia edildi
15 Temmuz darbe girişiminin ardından kamuoyunun ısrarı üzerine Kurtlar Vadisi ekibince15 Temmuz darbe girişiminin ardından kamuoyunun ısrarı üzerine Kurtlar Vadisi ekibince
'Kurtlar Vadisi Darbe' filminin çekileceğini duyurulmuştu. Duyurunun hemen arkasından'Kurtlar Vadisi Darbe' filminin çekileceğini duyurulmuştu. Duyurunun hemen arkasından
“kurtlarvadisidarbe.com” isimli internet adresinin 15 Temmuz darbe girişiminden yaklaşık 2 ay“kurtlarvadisidarbe.com” isimli internet adresinin 15 Temmuz darbe girişiminden yaklaşık 2 ay
önce 18 Mayıs tarihinde satın alındığı ortaya çıktı. Sosyal medyada Pana Film'e tepki gösterenönce 18 Mayıs tarihinde satın alındığı ortaya çıktı. Sosyal medyada Pana Film'e tepki gösteren
vatandaşlar, yapımcı şirkete 'Kurtlar Vadisi darbeyi biliyor muydu?' sorusunu yöneltti.vatandaşlar, yapımcı şirkete 'Kurtlar Vadisi darbeyi biliyor muydu?' sorusunu yöneltti.
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Haber Merkezi  16 Ağustos 2016, 10:57  Son Güncelleme: 16 Ağustos 2016, 11:04  Yeni Şafak

Kurtlar Vadisi dizisi 2003 yılından itibaren izleyicisiyle buluşuyor.Kurtlar Vadisi dizisi 2003 yılından itibaren izleyicisiyle buluşuyor.

  

 

Pana Film, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından “Kurtlar Vadisi Darbe" isimli filmin
çekileceğini duyurdu ancak tartışmalar bu duyurunun ardından başladı. Çünkü
“kurtlarvadisidarbe.com" isimli internet adresi 15 Temmuz darbe girişiminden yaklaşık 2 ay
önce 18 Mayıs tarihinde satın alındığı ortaya çıktı.

Marka tescil tarihi de Mayıs ayını gösteriyor

Üstelik Türk Patent Enstitüsü'nde “Kurtlar Vadisi Darbe" filminin marka tescil tarihinin 24
Mayıs 2016 olduğu anlaşılması tartışmaları daha da alevlendirdi. Darbe girişiminden hemen
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önce alınan site isimlerinin bir tesadüf olmadığını savunanların yanı sıra FETÖ'cüler tarafından
da alınmış olabileceğini düşünenler var. Pana Film, Kurtlar Vadisi Darbe isimli bir film
çekeceğini açıkladığı tweetten sonra ortaya çıkan bu iddialarla ilgili henüz bir açıklamada
bulunmadı.

İnternet sitesinin adının 18 Mayıs tarihinde alındığı ortaya çıktı.İnternet sitesinin adının 18 Mayıs tarihinde alındığı ortaya çıktı.
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İnternet sitesinin adının 18 Mayıs tarihinde alındığı ortaya çıktı.İnternet sitesinin adının 18 Mayıs tarihinde alındığı ortaya çıktı.

Marka tescil tarihi de darbe öncesi bir tarihi gösteriyor.Marka tescil tarihi de darbe öncesi bir tarihi gösteriyor.
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Kurtlar Vadisi Darbe geliyor

 



#Kurtlar Vadisi#Kurtlar Vadisi #Pana Film#Pana Film
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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